

» 2 Řešené území - ovocný sad Zbraslav 2349 m						
1. etapa - vsadba rostlin a výsev louky						
č. pol. RTS	Bourací práce	množství	mj	cena/mj	cena celkem	poznámka
113 10-9620. ROO	Odstranění podkladu pl.nad 50m2.bet.recykli tl.20cm	160	m <sup>2</sup>	34,60 Kč	5 536,00 Kč	Odstranění betonové zatravňovací dlažby a zDevněné plochy, vč odvozu a likvidace
111 10-1111. ROO	Odstranění ruderálního porostu v rovině, včetně odvozu materiálu	130	m <sup>2</sup>	27,30 Kč	3 549,00 Kč	ponechání náletových třešni
111 21-2121.ROO	Odstranění nevhodných dřevin výš.nad 1m. svah 1:5, bez pařezu	8	m <sup>2</sup>	239,50 Kč	1 916,00 Kč	akát
111 15-1431	Odstranění stanný ze souvislé plochy nad 1000m <sup>2</sup> , v rovině	1936	m <sup>2</sup>	4,55 Kč	8 808,80 Kč	plocha pro výsev louky, šterkotrávníku a podrostu
579 08-1111. ROO	Odvoz suti a vylouč. hmot na skládku do 1 km	32	t	227,00 Kč	7 264,00 Kč	
979 08-1121.ROO	Poplatek k odvozu za každý další 1 km	13	km	15,90 Kč	206,70 Kč	
	Celkem bourací práce				27 280,50 Kč	
č. pol.	Terénní úpravy a sadovnické práce	množství	mj	cena/mj	cena celkem	poznámka
181 30-1114.ROO	Rozproštění ornice. rovina. tl 20-25 cm.nad 500m2	160	m <sup>2</sup>	22,60 Kč	3 616,00 Kč	v místě st zpevněné plochy, tl. 20cm
183 40-2111 ROO	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5	1560	m <sup>2</sup>	24,90 Kč	38 844,00 Kč	jen plocha budoucího sadu
182 30-3111.ROO	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině	1560	m <sup>2</sup>	20,10 Kč	31 356,00 Kč	jen plocha budoucího sadu
183 40-3152.ROO	Obdělání půdy vláčením, v rovině	1560	m <sup>2</sup>	1,00 Kč	1 560,00 Kč	jen plocha budoucího sadu
183 40-3161. ROO	Obdělání půdy válením, v rovině	2265	m <sup>2</sup>	0,63 Kč	1 426,95 Kč	celá plocha kromě hřiště
184 10-1214.ROO	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,125 m3	7	ks	172,00 Kč	1 204,00 Kč	stromy ok 8-10
183 10-1214.ROO	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,125 m3	26	ks	172,00 Kč	4 472,00 Kč	ovocné prostokořenné dřeviny
184 10-2113.ROO	Výsadba dřevin s bálem D do 40 cm. v rovině	7	ks	165,00 Kč	1 155,00 Kč	stromy ok 8-10
184 20-1111.ROO	Výsadba stromu při výšce kmene do 1,8 m. v rovině	26	ks	143,00 Kč	3 718,00 Kč	ovocné prostokořenné dřeviny
185 80-2114.ROO	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině	0,0017	t	34 960,00 Kč	59,43 Kč	Silvamic ke stromům
184 20-2111.ROO	Ukotvení dřeviny 3 kůly D do 10 cm. dl. do 2 m	7	ks	271,00 Kč	1 897,00 Kč	stromy ok 8-10
	Ukotvení dřeviny 1 kulem D do 10 cm. dl. do 2 m	26	ks	90,33 Kč	2 348,67 Kč	ovocné prostokořenné dřeviny
184 50-1111.ROO	Zhotovení obalu kmene z juty. 1 vrstva, v rovině	7	ks	76,40 Kč	534,80 Kč	stromy ok 3-10
180 40-0010.RAO	Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva	323	m <sup>2</sup>	12,20 Kč	3 940,60 Kč	trávník
180 40-1211.ROO	Založení trávníku lučního výsevem v rovině - louka	1806	m <sup>2</sup>	9,40 Kč	16 976,40 Kč	louka a plocha v budoucnu určena pro šterkový trávník
185 80-4311. ROO	Zaliti rostlin vodou plochy do 20 m <sup>2</sup>	2		485,00 Kč	970,00 Kč	
185 85-1111.ROO	Dovoz vody pro zalivku rostlin do 6 km	2	m <sup>3</sup>	703,00 Kč	1 406,00 Kč	
	Celkem terénní úpravy a sadovnické práce				115 484,85 Kč	
	Material	množství	mj	cena/mj	cena celkem	poznámka
	Zemina na dorovnání terénu	48	t	300,00 Kč	14 400,00 Kč	po odtěžení betonových pozůstatků
	Zemina - směs podkladová	170	t	300,00 Kč	51 000,00 Kč	jen plocha budoucího sadu
	Tablety Silvamic	1,7	kg	100,00 Kč	170,00 Kč	šks/strom
	TerraCottem Universal	3,5	kg	500,00 Kč	1 750,00 Kč	OOc/strom
	Výsadbový substrát ke dřevinám	3	t	650,00 Kč	1 950,00 Kč	
	Kůl 200 cm (0 60 mm) - frézovaný	47	ks	70,00 Kč	3 290,00 Kč	
	Příčka 50 cm (0 60 mm) - frézovaná	84	ks	12,00 Kč	1 008,00 Kč	stromky 8-10 - každý 1 ohrádka hoře a 3 dolu
	Popruh (úvazek na stromy)	25	bm	5,80 Kč	145,00 Kč	
	Hřebíky papírkový na úvazky	1	kpl	20,00 Kč	20,00 Kč	
	Jutový obal kmene	7	m <sup>2</sup>	5,00 Kč	35,00 Kč	
	Osivo Panonie	9	kg	2 460,00 Kč	22 140,00 Kč	PANONIE DRUHOVÉ PESTRÁ SMĚS DO SUCHA
	Ochranka na kmen OSL LIGHT	26	ks	22,00 Kč	572,00 Kč	ovocné stromy
	Celkem materiál				96 480,00 Kč	

Rostliny	množství	mj	cenamj	cena celkem	poznámka
Prunus avium Plena. ZB ok 8-10	3	ks	1 050.00 Kč	3 150.00 Kč	
Sorbus aria. ZB ok 8-10	1	ks	760.00 Kč	760.00 Kč	
Acer pseudoplatanus. ZB ok 8-10	3	ks	810.00 Kč	2 430.00 Kč	
Prunus avium Buriat	1	ks	199.00 Kč	199.00 Kč	
Prunus avium Kašánka	1	ks	261.00 Kč	261.00 Kč	
Prunus avium Gemersdorfská	1	ks	290.00 Kč	290.00 Kč	
Prunus avium Lapins	1	ks	199.00 Kč	199.00 Kč	
Prunus cerasus Sabina	1	ks	179.00 Kč	179.00 Kč	
Prunus cerasus Novella	1	ks	219.00 Kč	219.00 Kč	
Prunus cerasus Lucyna	1	ks	179.00 Kč	179.00 Kč	
Pyrus communis Clappova	1	ks	179.00 Kč	179.00 Kč	
Pyrus communis Williamsova	1	ks	179.00 Kč	179.00 Kč	
Pyrus communis Konference	1	ks	179.00 Kč	179.00 Kč	
Pyrus communis Boscova lahvice	1	ks	199.00 Kč	199.00 Kč	
Prunus persica Fénix	1	ks	199.00 Kč	199.00 Kč	
Prunus persica Flamingo	1	ks	199.00 Kč	199.00 Kč	
Prunus persica Benedicte	1	ks	290.00 Kč	290.00 Kč	
Prunus persica Semenáč z predhofi	1	ks	300.00 Kč	300.00 Kč	
Prunus armenica Delice Cot	1	ks	299.00 Kč	299.00 Kč	
Prunus armenica Anegat	1	ks	549.00 Kč	549.00 Kč	
Prunus armenica Berteron	1	ks	189.00 Kč	189.00 Kč	
Prunus armenica Sirena	1	ks	219.00 Kč	219.00 Kč	
Prunus amygdalus Ferragnes'	2	ks	369.00 Kč	738.00 Kč	
Mespilus germanica	1	ks	299.00 Kč	299.00 Kč	
Mespilus germanica Nottingham	1	ks	249.00 Kč	249.00 Kč	
Cydonia oblonga Vranja	2	ks	269.00 Kč	538.00 Kč	
Celkem rostliny				12 670.00 Kč	
Celkem 1. etapa				251 915.35 Kč	
Doprava a skládkovné 10%				25 191.53 Kč	
1. etapa - včetně dopravy bez DPH				277 106.88 Kč	
1. etapa - včetně dopravy s DPH 21%				335 299.33 Kč	